
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

II О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 

О внесении изменений в 
постановление от 06.02.2015 № 357 
«Об утверждении перечня 
муниципальных программ 
Пермского муниципального 
района на среднесрочный период 
2016-2020 годы» 

В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», в целях повышения эффективности использования 
бюджетных средств Пермского муниципального района и совершенствования 
программно-целевого метода формирования Пермского муниципального 
района администрация Пермского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 06.02.2015 № 357 «Об утверждении перечня муниципальных 
программ Пермского муниципального района на среднесрочный период 2016-
2020 годы, следующие изменения: 

1.1 пункт 17 Приложения изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете 
«Нива» и размещению на официальном сайте Пермского муниципального 
района www. ре mi га i on. г u. 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 



Приложение 
к постановлению администрации 
Пермского муниципального района 
QTAjLoc.aua.flr № 

Перечень 
муниципальных программ Пермского муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 годы 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 
программы 

Основные направления реализации 
муниципальной программы 

Координатор 
муниципальной 
программы 

Ответственные исполнители, 
соисполнители муниципальной 
программы 

17 Совершенствование 
муниципального 
управления 

1. Совершенствование системы 
противодействия коррупции и системы 
муниципального контроля. 
2. Совершенствование системы 

муниципального управления в 
администрации Пермского муниципального 
района. 
3. Повышение эффективности 
информационного взаимодействия органов 
местного самоуправления Пермского 
муниципального района с федеральными, 
региональными органами государственной 
власти, органами местного самоуправления 
поселений. 
4. Развитие муниципальной службы в органах 
местного самоуправления поселений 
Пермского муниципального района. 

Залазаев В.К. -
заместитель главы 
администрации 
муниципального 
района, руководитель 
аппарата 

Аппарат администрации 
Пермского муниципального 
района 


